UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG HỒNG THÁI TÂY

Số: 86/BC- THCSHTT

V/v báo cáo thực hiện kế hoạch dạy

thêm, học thêm trong nhà trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

          Hồng Thái Tây, ngày 17 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Đông Triều

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2024 của Bộ

GD&ĐT quy định về dạy thêm học thêm; Công văn số 367/SGDĐT- GDPT ngày

14/02/2025 của Sở GD&ĐT về việc thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT

ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT quy định về dạy thêm, học thêm;

 Thực hiện công văn số 210/PGD&ĐT ngày 15/02/2025 của Phòng GD&ĐT

về việc thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ GDĐT quy định về dạy thêm, học thêm;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-THCS ngày 16 tháng 02 năm 2025 của trường

THCS Hồng Thái Tây về tổ chức dạy thêm, học thêm trong nhà trường năm học

2024 - 2025;

Trường THCS Hồng Thái Tây báo cáo thực hiện kế hoạch dạy thêm, học

thêm trong nhà năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

1. Về xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch dạy thêm, học thêm

 1.1. Văn bản chỉ đạo: (KH, văn bản chỉ đạo.)

 1.2. Đối tượng học sinh học thêm trong nhà trường:

- Học sinh lớp 9 ôn thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập.

- Địa điểm tổ chức: tại trường THCS Hồng Thái Tây.

- Tổ chức học thêm 3 môn: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh.

- Thời gian thực hiện từ tuần 22 của năm học

- Thời lượng dạy thêm: mỗi môn không quá 2 tiết/tuần

- Số tuần dạy thêm, học thêm: 13 tuần

 - Học sinh lớp 9 tự nguyện đăng kí ôn thi tuyển sinh theo kế hoạch giáo dục

của nhà trường:

STT Môn Số lớp Số học sinh Số tiết/tuần/lớp Ghi chú

1 Toán 3 110 2 tiết/tuần/lớp

2 Văn 3 110 2 tiết/tuần/lớp

3 Tiếng Anh 3 110 2 tiết/tuần/lớp

 1.3. Danh sách giáo viên tham gia dạy thêm:

STT Họ và tên Dạy môn Lớp Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hương Thùy Toán 9D1

2 Hoàng Thị Nghệ Toán 9D2, 9D3

3 Nguyễn Thị Thu Hà Ngữ văn 9D1

4 Mạc Thị Duyên Ngữ văn 9D2, 9D3

5 Hoàng Thị Lan Hương Tiếng anh 9D1, 9D2, 9D3

 1.4. Kinh phí thực hiện

 - Nguồn kinh phí: Từ ngân sách nhà nước giao

 - Hình thức thanh toán dạy thêm, học thêm:

  + Mức hỗ trợ giáo viên giảng dạy là 150.000 nghìn đồng/tiết theo

quy chế chi tiêu nội bộ khi chưa được cấp kinh phí.

  + Thanh toán theo hình thức thừa giờ của giáo viên trong trường hợp

dự toán kinh phí được cấp.

 2. Các khó khăn bất cập và kiến nghị đề xuất (nếu có)

 - Cấp bổ nguồn kinh phí để thực hiện chi trả dạy thêm, học thêm.

 Trường THCS Hồng Thái Tây báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thanh

		2025-02-18T13:57:27+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T13:59:05+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!